
· _1 ' . .'-1 \\':;~;~i'r,c:e '11 1'1· .v.

~ Lyj!l~/jn i ie budzi ·ł:ast~ ._

. \7L ~'

UCHWAŁA NR ,A ~Q/2019 . u : ; :; :·: i . ~, dn. .Op. :/1:-<:./fj!tJPif. ...<J.Jr::-p

ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

O
Z dnia .:;!.. grudnia 2019 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego na "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym

i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich".

Działając na podstawie § 5 ust . 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie

Powiatowym w Końskich , zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia

10 lipca 2017 roku z późno zmianami, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje Kom isję Przetargową do przygotowania i przeprowadzen ia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego na "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym

i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich" - prowadzonego na podstawie art.

1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),

dotyczącego zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, w składzie :

1. Barbara Panek - Przewodnicząca Komisji Przetargowej,

2. Mariola Gałka - Sekretarz Komisji Przetargowej,

3. Iwona Bogacka - Urban - Członek Komisji Przetargowej,

4. Radosław Lachowski - Członek Komisji Przetargowej .

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Za rządu - Grzegorz Piec ............./Jl .
2.

3.

4 .

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

0":]'~."".""''''' '' '' ' ' '' '
\ -,.--




